включително, от 9:00 до 12:00 часа на адрес: 
Парков район на НВУ „Васил Левски”, гр. Велико Търново, след 
предварително съгласуване на телефон 0888 674156 – старшина Пламен 
Пенчев. 

5. Депозитната вноска е 10% от общата стойност 18 590,00 лв. на 
движимите вещи, а именно 1 859,00 (хиляда осемстотин петдесет и девет 
лева). 

5.1. Начин на плащане – депозитът за участие в търга се внася по 
банков път по сметката на Национален военен университет „Васил Левски“ –  
„Банка ДСК“ АД, IBAN BG16STSA93003300835500. 

5.2. Депозитът на участниците, които не са спечелили търга, да се